令和２年３月１日

 若狭町長   様

申請者 団体名  ○○○○音楽会

所在地  若狭町市場１８－１８

代表者  若狭 太郎     ㊞

   （TEL 0770‐62‐2508）

共催等承認申請書

 若狭町共催等に関する取扱要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

項 目 記 入 欄

申 請 の 区 分 共催  ・  後援  ・  協賛

事 業 の 名 称 ○○○○＆○○○○ デュオリサイタル

趣旨及び内容  別紙：事業企画書のとおり

参加者及び参加方式 一般（未就学児を除く）へのチケット配布

実 施 日 程
準備・リハーサル 令和２年 ６月 ６日（土）

本番       令和２年 ６月 ７日（日）

実 施 場 所 パレア若狭 音楽ホール

承認名義を記するもの ポスター・チラシ・パンフレット・その他（     ）

参加費・入場料等

徴 収 の 有 無
有

本 町 以 外 の

共 催 等 予 定
後援 ○○新聞社

添 付 書 類 事業企画書

記入例（芸術鑑賞型）

様式第１号

事 業 企 画 書

項 目 記 入 欄

事業の名称 ○○○○＆○○○○ デュオリサイタル

事業の種類 芸術鑑賞事型   ・    生涯学習型

目的・趣旨

○○コンクールでの入賞を果たした、日本を代表する演奏家○○○○（ヴ

ァイオリン）と○○○○（ピアノ）が奏でる美しいクラシック音楽の世

界を、住民の方々に気軽に楽しんでもらう。

企画の内容

気軽に楽しめる名曲小品と、デュオの醍醐味を堪能出来るヴァイオリン

とピアノのためのソナタを演奏。

プログラム（予定）

ベートーヴェン：ヴァイオリン・ソナタ 第 5番 へ長調「春」

サン＝サーンス：序奏とロンド・カプリチオーソ イ短調   ほか

入場者見込 約３００名

周知方法

・嶺南地域の飲食店や商業施設などにチラシ・ポスターの設置を依頼

・Facebookページを作成し広告宣伝

・若狭町広報紙への掲載を希望

出演料

(出展料)
約４５０，０００円

入場料

（参加料）

  チケット料金   一般 ２，０００円

           学生 １，０００円

主催者情報

（問合せ先）

主催者名

(団体名)
○○○○音楽会

メンバー

(会員数)
８名

代表者 若狭 太郎 担当者 市場 梅子

担当者

住所・

連絡先

〒919-1541 若狭町市場 18-18

TEL：0770-62-2508  FAX：0770-62-2577

e-mail: parea@town.fukui-wakasa.lg.jp

 令和２年３月１日

 若狭町長   様

申請者 団体名  ○○○○料理研究会

所在地  若狭町市場１８－１８

代表者  若狭 太郎     ㊞

   （TEL 0770‐62‐2508）

共催等承認申請書

 若狭町共催等に関する取扱要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

項 目 記 入 欄

申 請 の 区 分 共催  ・  後援  ・  協賛

事 業 の 名 称 ○○○○料理教室

趣旨及び内容  別紙：事業企画書のとおり

参加者及び参加方式 一般（小学生以上） 事前申込制

実 施 日 程
１回目 令和２年 ６月 ２１日（日）

２回目 令和２年 ６月 ２８日（日）

実 施 場 所 パレア若狭 キッチンスタジオ

承認名義を記するもの ポスター・チラシ・パンフレット・その他（     ）

参加費・入場料等

徴 収 の 有 無
有

本 町 以 外 の

共 催 等 予 定
無

添 付 書 類 事業企画書

記入例（生涯学習型）

様式第１号

事 業 企 画 書

項 目 記 入 欄

事業の名称 ○○○○料理教室

事業の種類
芸術鑑賞事型   ・    生涯学習型

目的・趣旨

若狭町の特産品を使用した料理を学び、地元食材を使用する機会や住民

の意識を高める。

企画の内容

料理研究家の○○○○さんを迎え、日々の家庭料理で気軽に取り入れる

ことのできる料理のアイデアを実践的に学ぶ。同内容で２回実施。

（地元の梅と魚を使用するメニューの予定）

入場者見込 約１６名

周知方法
・若狭町内の飲食店や商業施設などにチラシ・ポスターの設置を依頼

・若狭町広報紙への掲載を希望

出演料

(出展料)
―

入場料

（参加料）
１，５００円／人

主催者情報

（問合せ先）

主催者名

(団体名)
○○○○料理研究会

メンバー

(会員数)
３名

代表者 若狭 太郎 担当者 市場 梅子

担当者

住所・

連絡先

〒919-1541 若狭町市場 18-18

TEL：0770-62-2508  FAX：0770-62-2577

e-mail: parea@town.fukui-wakasa.lg.jp